

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AVRUPA KONUTLARI ORTAOKULU 6. SINIF SOSYAL BİLGİLER DERSİ GÜNLÜK PLANI
9.HAFTA

1. BÖLÜM

DERSİN ADI	SOSYAL BİLGİLER
SINIF	3
ÜNİTENİN ADI/NO	2. Kültür Ve Miras
KONU	Anadolu'nun Türk Yurdu Olması Ve İlk Akınlar
ÖNERİLEN SÜRE	3

2. BÖLÜM

ÖĞRENCİ KAZANIMLARI/HEDEF DAVRANIŞLAR	SB.6.2.4. Türklerin Anadolu'yu yurt edinme sürecini XI ve XIII. yüzyıllar kapsamında analiz eder.	
UNITE KAVRAMLARI VE SEMBOLLERİ/DAVRANIŞ ORUNTUSU		
ÖĞRETME ÖĞRENME YONTEM VE TEKNİKLERİ	Sunuş ve buluş yoluyla öğretim, örnek olay	
KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ-ARAÇ, GEREÇLER VE KAYNAKÇA	Ders kitabı, akıllı tahta, EBA...	
ÖĞRETME-ÖĞRENME ETKİNLİKLERİ	Dikkat Çekme	Türkler neden Anadolu'yu yurt edinmek istemişlerdir?
	Güdüleme	Türkler'in Anadolu'yu yurt edinme sürecini öğreneceğiz.
	Derse Geçiş	Öğrencilerin dikkati çekildikten ve öğrenciler güdülendikten sonra derse geçilir.
	Etkinlikler	Ders kitabındaki etkinlikler yaptırılır.
	Bireysel Öğrenme Etkinlikleri (Ödev,deney)	Açık uçlu sorular sorulur.
Grupla öğrenme etkinlikleri	Çalışma grupları oluşturulabilir.	
ÖZET	<p>Talas Savaşına ve Türklerin İslamiyet'i kabul etmesinde bu savaşın etkisine değinilir. Karahanlılar, Gazneliler ve Büyük Selçuklu Devleti hakkında bilgi verilir. Ders kitabındaki etkinlikler yaptırılır. Anadolu'nun elverişli iklim koşullarına ve verimli topraklara sahip olması, burayı bir cazibe merkezi hâline getirmiştir. Anadolu, geçmişten bugüne kadar Doğu ve Batı medeniyetleri arasında bir köprü vazifesi görmüştür. Bu durum Anadolu'ya sürekli olarak akınların düzenlenmesine dolayısıyla da Anadolu'yu birçok devletin ele geçirmek istemesine neden olmuştur. Anadolu'yu tanıma, bölgeye İslam dinini yayma ve Anadolu'yu yurt edinme amaçlı akınlar yapan Çağrı Bey'dir.</p> <p>Selçuklularla Gazneliler arasında 1040 yılında yapılan Dandanakan Savaşı Selçukluların zaferiyle sonuçlandı. Bu zaferin sonucunda Selçuklu Devleti kuruldu. Devletin kurucuları Selçuk Bey'in torunları Tuğrul Bey ve Çağrı Bey'dir. Türk ve dünya tarihi bakımından önemli sonuçlar doğuran bu savaştan sonra Büyük Selçuklular doğu ve batı yönüne fetihlere başladı. Anadolu'ya akınlar düzenleyen Çağrı Bey, kardeşi Tuğrul Bey'i Anadolu'ya yerleşmeye ikna etti. Selçuklu Türklerinin Anadolu'ya geliş nedenleri anlatılır. Kitaptaki metinler okutulur, etkinlikler yaptırılır, sorular sorularak ilenir.</p>	

3. BÖLÜM

ÖLÇME-DEĞERLENDİRME	1.Büyük Selçuklu Devleti'nin batı yönünde yaptığı fetihler Anadolu'nun Türkleşmesini nasıl etkilemiş olabilir? 2.Türk İslam edebiyatının ilk ürünleri hangileridir?
DERSİN DİĞER DERSLERLE İLİŞKİSİ:	

4. BÖLÜM

PLANIN UYGULANMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR	Türkiye Selçukluları Dönemi'nde gerçekleştirilen kültürel faaliyetlerin Anadolu'nun yurt edilme süreci üzerindeki etkisine vurgu yapılır.
--	---

Betül Dursun
Ders Öğretmeni

10.11.2024
Fatih Kılıç
Okul Müdürü